
|            سه شنبه|6 شهریور 1403|شماره 6499| www.siasatrooz.ir | info@siasatrooz.ir @siasatroozاقتصادی 4
 آگهی مزایده فروش سهام شرکت

 فن آوری ارتباطات همگرارایانه
شرکت جهان ارقام پارس )سهامى خاص( به شماره 
ثبت 502525 متعلق به بانک ایران زمین )سهامى 
عام( درنظر دارد سهام خود در شرکت فن آوری 
ارتباطات همگرارایانه )سهامى خاص( به شماره 
ثبت 770981 با مشخصات ذیل به بالاترین قیمت 
پیشنهادی ارائه شده و با رعایت مبلغ تعیین شده 

به عنوان پایه مزایده واگذار کند.
متقاضیان محترم مى توانند از تاریخ درج آگهى، 
روز پنج شنبه مورخ 1403/06/01 تا روز چهارشنبه 
ساعت 16 تاریخ 1403/06/07 با مراجعه به نشانى: 
تهران، سعادت آباد، میدان فرهنگ، خیابان پیوند یکم، 
خیابان مدیا کاشیگر، خیابان کوهسار، پلاک 1/1، 
ساختمان هلدینگ فناوری اطلاعات بانک ایران زمین، 
طبقه پنجم، واحد 10، کد پستى 1997748831 
نسبت به دریافت اسناد مزایده و قیمت پایه اقدام 
کنند.همچنین جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره 

تلفن: 93113131- 021 تماس حاصل کنید.

رفع انسداد مبلغ علی الحساب طرح 
پیش فروش و فوق العاده »شرکت 

ایران خودرو« در حساب های وکالتی 
به اطلاع کلیه هم میهنان گرامى مى رساند، بر 
مبنای درخواست »شرکت ایران خودرو« مبنى بر 
رفع انسداد وجوه حساب های وکالتى شده کلیه 
متقاضیان طرح پیش فروش و فوق العاده شرکت 
مذکور توسط بانک ها، مبالغ مسدود شده در 
حساب های وکالتى شده مشتریان به نفع شرکت 
یادشده، در روز جاری مورخ 05/06/1403 به 

صورت متمرکز رفع انسداد مى گردد.
شایان ذکر است، رفع انسداد و برداشت مبلغ مذکور 
از حساب توسط مشتریان گرامى، به منزله انصراف 
و حذف اولویت ایشان نیست؛ همچنین، کلیه 
متقاضیان محترم که در مهلت مجاز تعیین شده 
)ساعت 24 روز جمعه مورخ 02/06/1403( در 
خصوص ثبت درخواست خرید خودروهای مدنظر 
خود در سامانه ikcosales.ir اقدام نموده اند، 
مى بایست ظرف مهلت 6 روزه از روز یکشنبه 
مورخ 1403/06/04 تا ساعت 24 روز جمعه مورخ 
1403/06/09 ضمن مراجعه مجدد به سامانه 
یادشده، با ورود به قسمت »جزئیات سفارش« 
در خصوص »تعیین روش فروش )فوق العاده یا 
پیش فروش(« محصولات مدنظر خود اقدام نمایند؛ 
شایان ذکر است، در روش »فروش فوق العاده« 
موعد تحویل محصولات 90 روز پس از واریز وجه و 
انعقاد قرارداد با »شرکت ایران خودرو« و در روش 
»پیش فروش« متناسب با نوع محصول انتخابى 
و اولویت کسب شده متقاضي در اولویت بندی، 
موعد تحویل از 4 الى 6 ماه پس از واریز وجه و 
انعقاد قرارداد با شرکت یادشده مى باشد؛ در صورت 
عدم انتخاب »روش فروش«، به صورت پیش فرض، 
روش »فروش فوق العاده« برای متقاضیان محترم 
در نظر گرفته خواهد شد؛ همچنین، امکان »لغو 
سفارش گذاری هر خودرو« و »انتخاب خودروی 
جدید« پس از مشاهده اطلاعات، مشخصات فنى و 
قیمت فعلى محصولات، برای متقاضیان محترم از 

طریق سامانه فوق الذکر فراهم مى باشد.

موکب بانک ملی ایران میزبان 
جاماندگان و دلدادگان اربعین حسینی 
همزمان با فرا رسیدن روز اربعین و پیاده روی 
جاماندگان اربعین حسینى در سراسر کشور، موکب 
بانک ملى ایران به همت حوزه مقاومت بسیج شهید 
مصطفى خمینى )ره( در تهران برپا شد تا محل 

تجمع عاشقان اباعبدالله الحسین )ع( باشد.
به گزارش روابط عمومى بانک ملى ایران، این 
بانک به منظور ارایه خدمات مطلوب و پذیرایى 
از ارادتمندان به اباعبدالله الحسین )ع( با برپایى 
موکب در محل خیابان فداییان اسلام تهران و در 
مسیر پیاده روی جاماندگان اربعین پذیرای عاشقان 
اباعبدالله الحسین )ع(  بود . این موکب که به نام 
شهید مدافع حرم »محمد رضا سنجرانى« مزین 
شده بود، در محل اداره امور شعب جنوب تهران 
و به سمت حرم مطهر حضرت عبدالعظیم حسنى 
)ع( برپا شد و از ساعت 5 صبح تا 4 بعدازظهر به 
بیش از 5 هزار نفر از جاماندگان راهپیمایى اربعین 
حسینى خدمت رسانى کرد تا جاماندگان در این 
آیین پرشور مذهبى، عشق و ارادت خود را به اهل 
بیت نشان دهند. پذیرایى و برگزاری نماز جماعت 
ظهر از مهم ترین برنامه های این موکب در مسیر 
پیاده روی جاماندگان اربعین حسینى در تهران بود.

 اقدامات گروه مالی دی 
باید در راستای تقویت بانک دی باشد 

جلسه ارزیابى عملکرد گروه مالى دی با حضور 
سرپرست و اعضای هیأت مدیره بانک دی برگزار شد.
اسماعیل جلیلى سرپرست بانک دی در این 
جلسه با بیان اینکه باید برای انضباط بخشى و 
نظارت بر شرکت های زیرمجموعه گروه مالى دی 
دستورالعملى تدوین و رابطه بانک با گروه مالى 
بر اساس آن تنظیم شود، گفت: انتظار داریم اثر 
عملکردی فعالیت های گروه مالى درصورت های 
مالى بانک به صورت ویژه مشخص باشد.وی با 
اشاره به اخذ موافقت اصولى تأسیس صندوق 
سرمایه گذاری در املاک و مستغلات توسط بانک 
دی، تأکید کرد: معاونت مالى بانک باید با همکاری 
گروه مالى، گزارش پیشرفت عملیات اجرایى این 
پروژه را به شکل مستمر در اختیار اعضای هیأت 
مدیره قرار دهد.جلیلى همچنین گفت ضرورت دارد 
اقدامات لازم برای برگزاری مجمع عمومى سالیانه 

به قید فوریت در دستور کار قرار گیرد.

اخبار

بررسى  های آماری نشان مى دهد در طول 4 سال گذشته بازار سرمایه در مجموع با 
دست کم 30 بحران بیرونى مواجه شده، که بیش از دو سوم آن ها از از مهر 1400 

به این سو رخ داده است.
شاخص کل بورس در 4 سال اخیر فراز و فرودهای زیادی داشته و به جز نیمه اول 
سال 99 که شاخص تحت تاثیر عواملى چون کاهش نرخ بهره و دعوت مردم برای 
سرمایه گذاری در بازار سهام 241 درصد رشد داشت، در نیمه دوم سال 99 و نیمه 

اول سال 1400 به ترتیب با افت 345 و 33 درصدی روبه رو شد.
بررسى های آماری گویای این واقعیت است که شاخص بورس از نیمه دوم سال 1400 
تا 1403 روند دیگری را تجربه کرده است. چنان که به رغم اتفاقات مهم فاندامنتالى 
هم چون آغاز جنگ اوکراین و اثر آن بر رشد تورم جهانى کامودیتى ها، تشدید ناترازی 
انرژی در حوزه های تامین برق و گاز صنایع، رشد نرخ ارز در بازار آزاد و افزایش فاصله 
بین نرخ دلار در سامانه نیما و بازار آزاد، افزایش نرخ سود سپرده های بانکى از 18 
به 23 درصد در زمستان 1401، افزایش نرخ خوراک پتروشیمى ها و پالایشگاه ها، 
انتشار اوراق گواهى 30 درصدی و...، شاخص بورس رشدی 59 درصدی داشته است.

این اتفاقات درحالى است که موضوعاتى چون قیمت گذاری دستوری و تصمیمات 
یک شبه مسئولان دولتى مبنى بر افزایش نرخ خوراک پتروشیمى ها، بند س تبصره 
6 قانون بودجه و افزایش نرخ دلار آزاد نیز از دیگر مواردی بود که باعث شد بورس 

آنطور که باید و شاید نتواند رشد کند و در دست انداز تصمیمات دولتى باقى بماند.
خبر دیگر در حوزهئ بورسى آنکه تعداد 96 شرکت سود جاری و مطالبات بیش از 11 
میلیون و 155 هزار سهامدار به مبلغ 15 هزار و 457 میلیارد تومان را مردادماه سال 
جاری از طریق اطلاعات سامانه سجام واریز کردند. در دومین ماه تابستان امسال سود 
سهام و مطالبات 11 میلیون و 155 هزار و 499 سهامدار به مبلغ 15 هزار و 457 
میلیارد و 82 میلیون تومان از سوی 96 ناشر با استفاده از سامانه سجام به حساب 
سهامداران واریز شد.این گزارش مى افزاید: جزییات واریز سود سهامداران در هفته 
آخر مرداد ماه سال جاری حاکى از آن است که 23 ناشر سود جاری، سنواتى و حق 
تقدم یک میلیون و 405 هزار و 466 سهامدار را که شامل 2 هزار و 592 میلیارد و 

805 میلیون تومان مى شود به حساب سجامى سرمایه گذاران واریز کردند. 

 حمله ۳۰ شوک بیرونی به بورس
در ۴ سال اخیر

ینه جهت حل معضل ناترازی برق راه حل های کم هز

کمبود برق یا ناترازی تولید و مصرف در تابستان به یکى از بزرگترین معضلات 
اقتصادی و اجتماعى کشور تبدیل شده است. کمبود برق منجر به قطع برق 
واحدهای صنعتى و تجاری و خانگى مى شود. قطع برق واحدی فولادی، آلومینیم 
و سیمان و غیره خسارت های بسیار سنگینى به اقتصاد ملى وارد نموده و خواهد 
نمود. قطع برق در تابستان سالانه میلیاردها دلار خسارت کشور وارد مى نماید. این 

معضل باید بهر طریق ممکن حل شود.
راه حل های زیر به دلیل اینکه در کوتاه مدت قابل انجام است و نیاز به حجم 
سرمایه گذاری سنگین ندارد و اجرای آنها منجر به کاهش مصرف انرژی مى گردد 
از اولویت و اهمیت ویژه ای برخوردار مى باشند،  هر چند در کنار این اقدامات مى 
بایست سرمایه گذاری داخلى و خارجى جهت احداث نیروگاه های سیکل ترکیبى 
و خورشیدی و بادی و تلمبه ای ذخیره ای نیز با جدیت مورد توجه و پیگیری 
قرار گیرند. البته در نوشته های قبلى بارها تاکید نموده ام که نیروگاه های سیکل 

ترکیبى مى بایست در سواحل دریا احداث شوند. 
برای حل این معضل راهکارهای عملیاتى زیر را پیشنهاد مى نمایم:  

1-هوشمند کردن کنتورهای برق
با نصب کنتورهای هوشمند، مى توان هزینه های بهره برداری از برق را در ساعات اوج 
مصرف و عادی، به شیوه متفاوتى محاسبه کرد، یعنى مشترک متوجه مى شود که اگر 
در ساعت اوج مصرف، استفاده غیرضروری از برق داشته باشد، باید هزینه بیشتری 
بپردازد و به استفاده از انرژی های تجدیدپذیر هم ترغیب مى شود.مزیت دیگر نصب 
کنتورهای هوشمند، افزایش سرعت و دقت در صدور صورتحساب های برق است؛ هر 
15 دقیقه یکبار، امکان مشاهده مصرف مشترک در مراکز مدیریت مصرف وجود 
خواهد داشت.مشترک هر دو ساعت یکبار مى تواند از میزان مصرف خود مطلع شود 
و اطمینان پیدا کند که ولتاژ مناسبى را دریافت مى کند.اهمیت دیگر کنتورهای 
هوشمند برق این است که ولتاژ تحویلى به مشترکان پرمصرف محدود مى شود تا 
برق را درست مصرف کنند. با هوشمند سازی کنتور مى توان مصرف برق در ساعت 
های پیک را مدیریت نمود و با ابزار قیمتى برای همه این فرهنگ سازی انجام شود 
که در ساعت های پیک مصرف برق اتو، لباسشویى، ظرف شویى، سشوار و تلوزیون و 
سایر وسایل برقى پر مصرف را روشن نکنند و در صورت نیاز حتى لمقدور از ساعت 

10 شب تا 10 صبح  از وسایل برقى پر مصرف استفاده نمایند. 
2-آزاد سازی قیمت برق برای مصارف بیش از الگوی مصرف 

در حد الگوی مصرف همه مردم از برق یارانه ای استفاده کنند اما افرادی که بیش از 
معیار برق مصرف مى کنند مى بایست هزینه مصرف برق اضافه را پرداخت نمایند. 
به این ترتیب مردم عادی، سرمایه گذاران و واحدهای تجاری و عمومى و دولتى در 
همه برنامه ریزی های خود قیمت برق آزاد برای مصارف بالا را لحاظ خواهند نمود 
و تلاش مى کنند از ابزار و تجهیزات و لوازم کم مصرف استفاده نمایند. از زمان 
تصویب طرح فوق مى بایست به عموم مردم اطلاع رسانى شود تا فرصت لازم برای 
اصلاح یا جایگزینى کولر و سایر اقدامات را داشته باشند. عدم استفاده از وسایل 
برقى پر مصرف در ساعات پیک منجر به رفع مشکل کمبود برق و ناترازی تولید و 

مصرف برق خواهد شد. 
3-جایگزینی کولرهای آبی با گازی در مناطق غیر شرجی با استفاده از 

ابزارهای قیمتی و...
کولرهای گازی حدود 25درصد برق تولید کشور را مصرف مى نمایند مصرف برق 
 BLDC کولرهای گازی حدود 5تا 6 برابر کولرهای آبى است. خصوصا کولرهای آبى
مصرف برق کمتری نسبت به کولرهای آبى معمولى دارند.  با اجرای بند 2 مردم 
تشویق و ترقیب مى شوند حتى المقدور از کولرهای آبى کم مصرف استفاده نمایند. 
در مجموع حدود 40درصد برق تولیدی کشور در ماه های گرم سال در کولرها 
استفاده مى شود که 25 درصد این مصرف در کولرهای گازی است. کولرهای 
آبى مصرف برق بسیار کمتری نسبت به کولرهای گازی دارند)تا حدود یک ششم( 

 A 4-جایگزینی کولرهای گازی پر مصرف با کولرهای گرید
کولرهای گازی حدود 25درصد برق کشور یعنى 20هزار مگاوات ساعت برق تولیدی را 
مصرف مى کنند. اجرای بند 2 مشوق خوبى برای تشویق و ترقیب مردم به استفاده از 
کولرهای آبى کم مصرف یا سیستم سرمایش گازی کم مصرف خواهد شد. البته افرادی 
که بتوانند میزان مصرف برق را بهینه نمایند بابت هزینه هایى که انجام داده اند تا حد 
معینى جایزه به آنها تعلق مى گیرد این جایزه شامل درصدی از برق صرفه جویى شده 
به قیمت صادر شده مى باشد مثلا اگر خانواده ای قبلا در تابستان ماهیانه هزار کیلو 
وات مصرف مى نمود و در سال محاسبه آن را به 500 کیلو وات کاهش داده باشد 
امکان پرداخت دو میلیون تومان پاداش در آن ماه برای این خانواده وجود دارد. البته این 
کاهش مصرف مى بایست توسط توانیر تائید شده باشد و اینگونه کاهش مصرف ها مى 

بایست در سرجمع برق مصرفى آن استان یا شهرستان قابل مشاهده باشد. 
5-سفرکارت خوزستان، بوشهر و هرمزگان

هزینه سفرکارت 25میلیون تومانى برای 200هزار خانواده چهار نفره معادل 5هزار 

میلیارد تومان معادل 100میلیون دلار مى شود در حالى که با این سفرکارتهای 
یکماهه مصرف برق بیش از دو هزارمگاوات ساعت کاهش مى یابد که با لحاظ 
قیمت برق صادراتى درآمد این میزان صادرات برق در سه ماه حدود 500 میلیون 
دلار خواهد گردید. دولت مى بایست سازمانى را متولى این امر نماید و آن سازمان 
برنامه ریزی لازم را انجام دهد که با استفاده از این سفرکارت ها مسافرین بتوانند 
بلیط قطار و اتوبوس و هواپیما تهیه نمایند، در هتل ها و مهمانسراهای متعدد تحت 
قرارداد سازمان اقامت نمایند، در فروشگاه های زنجیره ای از جمله کورش، اتکا، 
رفاه، شهروند استان های دیگر تا سقف معینى و غیره بتوانند خریدانجام دهند. 
افرادی که سفرکارت دریافت مى نمایند مى بایست حداقل یک ماه تابستان مصرف 
برق آنها صرفا در حد یک یا دو یخچال باشد و چنانچه برق بیشتری مصرف شود 
به قیمت آزاد برای آنها محاسبه  گردد. البته اقدام فوق، ضمن اینکه بر روی زندگى 
خانوادگى و آرامش و نشاط روحى خانواده های ساکن در مناطق گرم جنوب تاثیر 
مثبت دارد منجر به بهبود و توسعه مناطق گردشگری و تفریحى و رونق سنعت 

توریسم داخلى نیز خواهد گردید. 
6-اعلام زمان آزاد سازی قیمت برق برای ساختمان ها و صنایع جدید

چنانچه از هم اکنون به سرمایه گذاران حوزه صنعت و ساختمان سازی و غیره رسما 
اعلام شود که از فلان سال قیمت برق بر اساس میانگین قیمت های جهانى و منطقه 
ای محاسبه مى شود این عامل در محاسبه خرید تجهیزات و مصالح و طراحى و ... 
مورد محاسبه قرار مى گیرد مثلا اگر سرمایه گذاری مى خواهد سیستم سرمایش 
نصب کند بین چیلر تراکمى و جذبى و کولینگ تاور تجهیزات و سیستمى را انتخاب 

مى کند که کمترین مصرف انرژی را دارا مى باشد. 
7-استفاده از انواع ابزارهای تبلیغی و فرهنگ سازی مصرف بهینه برق

در کنار ابزار قیمتى لازم است فرهنگ سازی گسترده ای با استفاده از همه ابزارهای 
اطلاع رسانى و فرهنگ سازی جهت تشویق مردم به بهینه سازی مصرف برق انجام 
پذیرد مردم تشویق و ترقیب شوند که در ساعات پیک مصرف برق وسایل برقى پر 
مصرف استفاده نکنند. ادارات دولتى و خصوصى ترقیب شوند از ابزار و وسایلى با 
راندمان انرژی بالا استفاده کنند و مصرف برق را به بهینه ترین حد ممکن برسانند. 
از جمله روش ها و ابزارهایى که با استفاده از آنها مى توان این فرهنگ سازی و 

آموزش و جو اجتماعى را فراهم نمود عبارتند از:
1-انواع شبکه های مجازی 2-مهدکودک ها 3-مدارس 4-دانشگاه ها 5- حوزه های 
علمیه،6-پادگان ها،7-صدا و سیما،8-ائمه جمعه و جماعات، 9-افراد دارای پایگاه 
اجتماعى بالا از جمله اندیشمندان، فرهیختگان، ورزشکاران، هنرمندان، مدیران 

سازمان ها، شرکتها و نهادها و...

یادداشت

معاون وزیر صمت و رییس کل سازمان توسعه تجارت ایران 
در حالى  از 2.5 برابر شدن حجم تجارت ایران با اتحادیه 
اوراسیا خبر داد که این ظرفیت مى تواند با توسعه دیپلماسى 
اقتصادی ابعاد گسترده تری بگیرد که مولفه ای مهم در 

خنثى سازی تحریم هاست.
مهدی ضیغمى رییس سازمان توسعه تجارت در نشست بزرگ 
تجاری ایران و اوراسیا، گفت: به نظر مى رسد پیش از اجرایى 
شدن موافقتنامه تجارت آزاد برگزاری نشست بزرگ تجاری 
ایران و اوراسیا، فرصت مغتنمى خواهد بود تا با استفاده از این 
امکان، زمینه لازم برای بهره مندی حداکثری فعالان اقتصادی 

کشورمان از این موافقتنامه را فراهم آوریم. 
رئیس کل سازمان توسعه تجارت ایران گفت وگوی بزرگ 
تجاری اوراسیا و ایران را به عنوان یک رویداد تجاری در 

چارچوب همایش اقتصادی سالانه اوراسیا 2024، دانست 
و افزود: این رویداد توسط کمیسیون اقتصادی اوراسیا و با 
همکاری شورای تجاری اتحادیه اقتصادی اوراسیا و نهاد های 
ذیربط از کشور های آن اتحادیه و همکاری سازمان توسعه 
تجارت ایران برگزار مى شود و شامل مجموعه ای از بحث ها 
و گفتگو های کاربردی و باهدف تقویت و توسعه بیشتر 
همکاری های تجاری و اقتصادی دوجانبه بین کشور های عضو 

اتحادیه اقتصادی اوراسیا و ج. ا ایران است.
وی با اشاره به حضور مقامات عالى رتبه و سخنرانى آنها 

در نشست های اصلى این رویداد تجاری، ادامه داد: این 
رویداد شامل بخش گفتگوی تجاری به عنوان نشست 
کلیدی با حضور نمایندگان نهاد های دولتى، انجمن های 
 تجاری و شرکت های بزرگ کشور های عضو اتحادیه اوراسیا 

و ج. ا ایران است. 
همچنین چهار میزگرد با حضور نمایندگان شرکت ها 
و موسسات تخصصى اتحادیه اقتصادی اوراسیا و ایران 
در خصوص موضوعات مربوط ارتقای حجم تجارت و 
سرمایه گذاری متقابل، لجستیک، اتصال حمل و نقل در 

کریدور شمال-جنوب، همکاری در صنعت و کشاورزی، 
امنیت غذایى؛ مسائل تسویه حساب های متقابل؛ و همینطور 
نشست های B2B حضوری و آنلاین برای شرکت ها و 
بخش های خصوصى کشورمان و کشور های عضو اتحادیه 

اقتصادی اوراسیا برنامه ریزی شده است.
همچنین ضیغمى در ادامه از توسعه سطح همکاری های 
اقتصادی و تجاری ایران با کشور های عضو این اتحادیه بعد 
از انعقاد موافقتنامه های تجاری خبر داد و افزود: اجرای 
موافقتنامه موقت تشکیل منطقه تجارت آزاد بین ج. ا ایران 
و اتحادیه اقتصادی اوراسیا، از سال 1398، به این سو حجم 
تجارت فیمابین را بیش از 2.5 برابر افزایش داد و همچنین 
صادرات ایران به این اتحادیه نیز در این مدت بیش از 138 

درصد رشد کرد.

حضور ۳۰۰ شرکت ایرانی در نشست تجاری ایران و اوراسیا

اوراسیا ظرفیتی برای خنثی سازی تحریم ها 

آگهی تاسیس 
تاسیس موسسه غیر تجاری پیشگامان مالی آینده درتاریخ 
1403/5/21 به شماره ثبت 371 به شناسه ملی 14013636929 
ثبت و امضا ذیل دفاترتکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت 
اطلاع عموم آگهی میگردد. نام : پیشگامان مالی آینده موسسه غیر 
تجاری موضوع فعالیت : خدمات مدیریت وحسابداری تهیه صورتهای 
مالی و دفاتر قانونی صورتحساب سود و زیان تهیه و تنظیم اظهارنامه 
مالیاتی. . در صورت ضرورت پس از اخذ مجوزهای لازم. مدت فعالیت 
: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی : استان مازندران، 
شهرستان تنکابن، بخش مرکزی، شهر تنکابن، کریم آباد، خیابان امام، 
خیابان خیام، پلاک 0، ساختمان فرزین جمشید دعایی، طبقه 4، واحد 13 
کدپستی 4681974689 سرمایه شخصیت حقوقی 1,000,000 ریال 
نقدی میزان سهم الشرکه هر یک از شرکا آقای حمیدرضا پیشقدم به 
شماره ملی 2279367191 دارنده 950000 ریال سهم الشرکه آقای 
مرتضی پیشقدم چنانی به شماره ملی 2279844559 دارنده 50000 
ریال سهم الشرکه مدیران آقای حمیدرضا پیشقدم به شماره ملی 
2279367191 به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت نامحدود 
و به سمت مدیرعامل به مدت نامحدود آقای مرتضی پیشقدم چنانی 
به شماره ملی 2279844559 به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت 
نامحدود دارندگان حق امضا : کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهدآور 
شرکت از قبیل چک ، سفته ، بروات ، قراردادها ، عقود اسلامی و 
همچنین کلیه نامه های عادی و اداری با امضاء آقای حمیدرضا پیشقدم 
)مدیرعامل و عضو اصلی هیئت مدیره( و در غیاب ایشان با امضای 
رئیس هیئت مدیره همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. روزنامه کثیر 
الانتشار سیاست روز جهت درج آگهی های موسسه تعیین گردید. ثبت 
موضوع فعالیت مذکور، به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد. 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان مازندران مرجع ثبت شرکت ها 
و موسسات غیرتجاری تنکابن )1777197(

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و  ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140360331057001315 هیات 
اول / دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک کرج- ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای/خانم اکرم نجاتی فرزند خان ابدال بشماره شناسنامه 
3240781042 صادره از کرمانشاه در یک قطعه زمین  با 
بنای احداثی به مساحت 200,000  متر مربع از پلاک 13  
فرعی از 364 اصلی واقع در محمدشهر گلستانک  خریداری از 
مالک رسمی آقای/خانم هوشنگ جوانزاد محرز گردیده است 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

1776304:شناسه آگهی
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/06/06
تاریخ انتشار نوبت دوم:21 /1403/06

 مهران رشیدی – رئیس ثبت اسناد و املاک

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهریزک
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 140360301053001981 مورخ 1403/5/24 هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهریزک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای علی محمد منصوری نصرآباد فرزند علی اکبر بشماره شناسنامه 1829 صادره از 
تفت در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 20000 متر مربع در قسمتی 
از پلاک 103 فرعی از 155 اصلی واقع در تهران بخش حوزه ثبت ملک کهریزک در 
ازای خریداری عادی از مالک رسمی آقای علی محمد منصوری نصر آباد محرز گردیده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی  اعتراضی داشته باشند 
میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/6/6

تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/6/21
م الف 503

سید محسن سادات حسینی
رئیس ثبت اسناد و املاک کهریزک

2کادر
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهریزک

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره 140360301053001980 مورخ 1403/5/24 هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهریزک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای رضا رمضانی قلعه نوئی فرزند حسین بشماره شناسنامه 47 صادره از کهریزک 
به مقدار 8000 متر مربع مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
20000 متر مربع در قسمتی از پلاک 103 فرعی از 155 اصلی واقع در تهران بخش 
حوزه ثبت ملک کهریزک در ازای خریداری عادی از مالک رسمی آقای حسین رمضانی 
قلعه نوئی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی  
اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 

شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/6/6

تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/6/21
م الف 505

سید محسن سادات حسینی
رئیس ثبت اسناد و املاک کهریزک

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهریزک
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 140360301053001978 مورخ 1403/5/24 هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهریزک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم 
زهرا رمضانی قلعه نوئی فرزند حسین بشماره شناسنامه 6916 صادره از کهریزک 
به مقدار 4000 متر مربع مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
20000 متر مربع در قسمتی از پلاک 103 فرعی از 155 اصلی واقع در تهران بخش 
حوزه ثبت ملک کهریزک در ازای خریداری عادی از مالک رسمی آقای حسین رمضانی 
قلعه نوئی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی  
اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 

شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/6/6

تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/6/21
م الف 507

سید محسن سادات حسینی
رئیس ثبت اسناد و املاک کهریزک

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهریزک
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره ۱40۳۶0۳0۱05۳002044 مورخ ۱40۳/5/25 هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهریزک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
علی خدارحم فرزند غلامحسین بشماره شناسنامه ۸ صادره از کهریزک در ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱25۶5/27 متر مربع در قسمتی از پلاک ۱2۸ 
فرعی از ۱55 اصلی واقع در تهران بخش حوزه ثبت ملک کهریزک در ازای خریداری 
عادی از مالک رسمی علی خدا رحم محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی  اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱40۳/۶/۶

تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱40۳/۶/2۱
م الف 5۳9

سید محسن سادات حسینی
رئیس ثبت اسناد و املاک کهریزک

سیدحسین میرافضلی


